Приказ № 14
Финансовое управление администрации Крапивинского муниципального округа
пгт.Крапивинский                                                                        18 мая 2021г.

Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов

бюджета Крапивинского муниципального округа
В соответствии со ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях исполнения бюджета муниципального округа:

1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов бюджета Крапивинского муниципального округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Крапивинского муниципального округа и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу  информационно-технического  обслуживания Финансового управления (Алексеев А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном Интернет - сайте администрации Крапивинского муниципального округа.
3.  Контроль  за исполнением приказа возложить на  начальника    отдела доходов Култаеву Н.А.

4.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Заместитель главы-начальник

   Финансового управления
                          О.В. Стоянова
                                                             Приложение  к приказу от 18.05.2021  №14
Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Крапивинского муниципального округа, главными администраторами доходов которых являются органы местного самоуправления Крапивинского муниципального округа и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

	Код бюджетной классификации доходов      1 08 04020 01 0000 110

	1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	Код бюджетной классификации доходов      1 08 07150 01 0000 110

	1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции  (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	Код бюджетной классификации доходов      1 13 01994 14 0000 130

	0009 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных округов (прочие доходы)

	0052 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных округов (доходы от платных услуг, оказываемых казенными учреждениями)

	Код бюджетной классификации доходов      1 13 02994 14 0000 130

	0003 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов (возврат дебиторской задолженности прошлых лет)

	0005 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов (доходы от компенсации затрат бюджета)

	0006 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов (поступление родительской платы за присмотр и уход за детьми в организациях дошкольного образования (по казенным учреждениям))

	0009 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов (прочие доходы)

	Код бюджетной классификации доходов      1 17 15020 14 0000 150

	2101 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Благоустройство (текущий ремонт) детской спортивно-игровой площадки, расположенной по адресу: 652440, Кемеровская область - Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пгт. Крапивинский, ул. Славянская, 8А (пгт. Крапивинский))

	2102 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Благоустройство (текущий ремонт) спортивной площадки, расположенной по адресу: 652449, Кемеровская область - Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пгт Зеленогорский, ул. Центральная, 1 (пгт Зеленогорский))

	2103 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Замена оконных блоков в здании МБОУ "Основная общеобразовательная школа", расположенном по адресу: 652451, Кемеровская область - Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, п. Перехляй, ул. Школьная, д. 43 (Мельковская сельская территория))

	2104 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Благоустройство мест захоронения (текущий ремонт), расположенных по адресу: 652460, Кемеровская область - Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, в 1,5 км восточнее границы п. Зеленовский (Зеленовская сельская территория))

	2105 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Благоустройство (текущий ремонт) дорожного полотна, расположенного по адресу: 652450, Кемеровская область - Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пос. Каменный, ул. Мира от дома № 43 до дома № 33 (Крапивинская сельская территория))

	2106 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Благоустройство мест захоронения (текущий ремонт), расположенных по адресу: 652455, Кемеровская область - Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, в  северной части п. Березовка (Шевелевская сельская территория))

	Код бюджетной классификации доходов      2 07 04050 14 0000 150

	0009 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов  (прочие доходы)

	0053 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных  округов (средства безвозмездных поступлений и иной приносящей доход деятельности)